
Produse de curatenie

I.D.: 82626864

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 465,55 RON - 465,55 RON

Descriere: 1 MISTER PROPER 5L LEMON buc 2 46,22 92,44 2 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 1 5,88 5,88 3 FAIRY VASE 800 ML buc 2 10,08 20,17 4 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 3 8,40 25,21 5 SACI MENAJ 240L RO 3 9,24 27,73 6 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 6 7,14 42,86 7 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 6 5,46 32,77 8 MANUSI LATEX Cut 2 33,61 67,23 9 HARTIE IGIENICA JUMBO ALVESTA 350GR buc 6 8,40 50,42 10 ODORIZANT WC SANO BON 55 GR buc 6 8,40 50,42 11 DADA PROSOP HARTIE 150M buc 3 16,81 50,42
